
DĚKUJEME NAŠIM SPONZORŮM 

KŘEŠNIČKAKŘEŠNIČKAKŘEŠNIČKA   
Realitní služby  
poradenská činnost 
mobil: 722 095 814, 602 446 429 
email: vkresnicka@cbox.cz  

VVÁCLAVÁCLAV P PAROUBEKAROUBEK    
ELEKTRMOTÁŽE ELEKTRMOTÁŽE   
STŘELSKÉ HOŠTICESTŘELSKÉ HOŠTICE  

HLAVNÍ PARTNER  
 

OBECNÍ ÚŘAD HORNÍ 
POŘÍČÍ 

www.denios.cz 

Pavla Kadlecová 

Služby v pojišťovnictví 
Tel. 721 698 883 

RESTAURACE  

MELODIE  

STRAKONICE 

www.otavanporici.cz 

ZPRAVODAJ 
TJ OTAVAN POŘÍČÍ 



Odehráno 

GENERÁLNÍ PARTNER TJ OTAVAN POŘÍČÍ 
  

Značka Erima existuje již od roku 1900 a například v roce 1974 
se německý národní balový tým stal v oblečení ERIMA fotbalo-
vým mistrem světa.Firma ERIMA se zabývá nabídkou, prodejem 
a poprodejním servisem sportovního oblečení, kdy mezi vyvole-
né patří hlavně fotbalové vybavení od A až do Z. 
 Značka Erima má vybudovaný systém spolupráce po celé 
západní Evropě a nyní se dostává na český trh oslovit oddíly, klu-
by, sportovní školy, sportovní kroužky ale i jedince všech věkových 
kategorií amatérské, poloprofesionální i profesionální úrovně. Sor-
timent značky je zaměřen na fotbalové vybavení, volejbalové, flor-
balové, házenkářské, tenisové a atletické. 
Kontakt:  603 509 863 

www.erima-teamsport.cz 

Pražák - Poříčí 1:2 (0:0) sobota 27.9. 
 
Sestava: Kluiber, Dohanič, Pešek (c), Vojík, Pešír F., Papež, Podskalský, Sedláček, Solus, Zábranský,  
Maršala  
Střídání: 57. minuta Kepl za Papeže, 87. minuta Kareš za Sedláčka  
Góly: 47. minuta Vondřička (1:0), 75. minuta Sedláček (1:1), 85. minuta Maršala (1:2)  
Žlutá karta: Pešír F.  
Rozhodčí: Richtr  
Domácí Pražák nastoupil do zápasu pouze v deseti, z čehož mohli hosté těžit, ale z pěti stoprocentních šancí během první 
půl hodiny se jim nepodařilo vstřelit branku. Po tuto dobu byli hosté bezmocní.  
Ve třicáté minutě doplnil domácí tým jedenáctý hráč, síly na hřišti se vyrovnaly, ale do přestávky již branka nepadla.  
Do druhého poločasu lépe vstoupil domácí tým a v 50. minutě se ujal vedení. Poříčský tým přidal na obrátkách a Sedlá-
ček po pěkné akci vyrovnal. Pět minut před koncem zápasu si po centru Dohaniče vyskočil Maršala a hlavou upravil 
výsledek na konečných 1:2. 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 

Poříčí - Dražejov 2:2 (0:0) sobota 20.9. 
 
Sestava: Baloun, Podskalský, Pešek (c), Vojík, Solus, Pešír F., Kejda, Sedláček, Dohanič, Zábranský, Maršala  
Střídání: 82. minuta Kepl za Pešíra F.  
Góly: 58. minuta Šíp (0:1), 79. minuta Podskalský(1:1), 94. minuta Dohanič (2:1), 96. minuta vlastní Pešek 
(2:2)  
Žluté karty: Sedláček, Dohanič  
Rozhodčí: Hejtmánek  
V sobotu se odehrál zápas plný zvratů a pro fanoušky obou týmů, to bylo jistě velice přitažlivé utkání. 
Začátek zápasu se hrál opatrný fotbal a oba týmy se snažily hrát ze zajištěné obrany a na rychlé proti útoky. 
Ve druhém poločase se po chybě domácích dostal míč dlouhým centrem na hranici malého vápna a tam zaúřadoval ni-
kým neatakovaný Šíp. Po inkasované brance, domácí zatlačili soupeře na jeho polovinu a po hlavičce Podskalského 
Poříčí vyrovnalo. Hosté již hráli na plichtu, ale domácí stále tlačili a vytvořili si tlak. Domácí se dostali ke standartní 
situaci a Dohanič poslal míč za záda Dražejovského brankáře. Po rozehrávce jsme ztratili balon a po zaváhání Kepla 
domácí Pešek nešťastným gólem srovnal na 2:2. Konečný výsledek zápasu byl nakonec pro obě mužstva spravedlivý. 

Průběžná tabulka sezóny podzim 2008 

ERIMA cup 2008 

Více fotek na: www.otavanporici.cz 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 
1. Sousedovice 8 6 2 0 24:7 20 (5) 

2. Bavorov 8 6 1 1 27:9 19 (7) 

3. Chelčice 8 5 3 0 27:6 18 (6) 

4. Poříčí 8 5 2 1 24:8 17 (5) 

5. Malenice 8 4 2 2 15:11 14 (5) 

6. Volyně 8 4 2 2 11:11 14 (2) 

7. Blatná B 8 4 0 4 11:16 12 (0) 

8. Vodňany B 8 3 2 3 24:16 11 (-1) 

9. Dražejov 8 3 2 3 15:15 11 (-4) 

10. Pražák 8 2 2 4 18:21 8 (-7) 

11. Hoštice 8 2 0 6 8:27 6 (-3) 

12. Osek B 8 1 1 6 7:23 4 (-5) 

13. Pracejovice 8 0 2 6 4:25 2 (-7) 

14. Cehnice 8 0 1 7 6:26 1 (-14) 


